Lublin, 2013.07.19
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku               i rękawic
Znak sprawy: ZP/PN/29/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113                poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy pakietu nr 7, poz. 1-3

1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowego pokrycia papierowego w rolce perforacja co 50 cm, kolor biały, długość 50 mb, szerokość 50cm?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy pakietu nr 7, poz. 4

2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła higienicznego z włókniny polipropylenowej,                  kolor zielony z zakładkami 80x220cm?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 5-11
3. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr l pozycji 5-11 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na salę operacyjną złożenie oferty                na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Dotyczy pakietu nr l, poz. 1-4

4. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej do zabezpieczania pola operacyjnego, wysoka przepuszczalność pary wodnej gwarantuje bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatyczna, niepalna, nie powodująca refleksów. Łatwa w aplikacji dzięki fingerliftom odrywanym po przyklejeniu. Rozmiary:

Poz. l folii w rozmiarze 15x27

Poz. 2 folii w rozmiarze 27x45 
Poz. 3 folii w rozmiarze 45x55 
Poz. 4 folii w rozmiarze 56x82

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Zadania nr 7

5. Pozycja nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł podfoliowanych w roli                         o szerokości 39 cm zamiast 37-38 cm?

Odpowiedź: Nie. 

6. Pozycje nr 1,2,3 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu dostarczenia próbek do pakietu 7 z każdej pozycji w opakowaniu handlowym, w tym przypadku jest to 1 rolka.

Prosimy o wyrażenie zgody na wysłanie próbek w Ilości np. 3 m bieżących z każdej pozycji co jest ilością wystarczającą do określenia koloru, szerokości oraz perforacji prześcieradeł.

Zamawiający w Pakiecie nr 7 określił kryterium wyboru ofert – najniższa cena, a sprawdzenia opisanych parametrów można dokonać na podstawie dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wysłanie próbek w ilości 3 m bieżących z każdej pozycji.
Dotyczy zadania nr 11

7. Czy zamawiający w zadaniu nr 11 w pozycji nr 2 dopuści rękawice winylowe bezpudrowe? 

Odpowiedź: Tak. 

8. Czy zamawiający w zadaniu nr 11 w pozycji nr 4 odstąpi od wymogu „rozmiar kodowany kolorystycznie                na opakowaniu i dopuści rozmiar oznaczony literami w widocznym miejscu na kilku ściankach opakowania?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy Części nr 7 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach poz. 3 prześcieradła o szerokości 40 cm?

Odpowiedź: Nie. 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty w ramach poz. 1-3 jako próbek kilku perforacji zamiast całych rolek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wysłanie próbek w ilości 3 m bieżących z każdej pozycji.
Dotyczy Zadania nr 7 Pozycja nr 4
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na :zaoferowanie prześcieradeł składanych o wymiarach 80 x 210 cm ?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Części 11, poz. 1

12. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych o zawartości protein poniżej 102 µg/g ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic o niskiej zawartości protein lateksowych

13. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie z ASTM F 1671 ?

Odpowiedź: Tak. 

14. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Części 11, poz. 2

15. Czy Zamawiający wymaga rękawic posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/wirusy zgodnie  z ASTM F 1671 ?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Części 11, poz. 4

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o grubości na palcu 0,10-0,11 mm, na dłoni 0,06-0,07mm ?

Odpowiedź: Tak. 

17. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej Kategorii II. Jednocześnie pragniemy poinformować, że różnica pomiędzy rękawicami sklasyfikowanymi w kategorii II a Kategorii III polega tylko i wyłącznie na zastosowaniu odrębnych procedur oceny zgodności.

· KAT II- to Badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu                 (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta (na zgodność z zatwierdzonym modelem. Produkcja rękawic odbywa się w zakładach gdzie wdrożony jest system Zarządzania Jakością ISO 13485  po kontrolą Jednostki Notyfikowanej

· KAT III- to badanie typu WE przeprowadzone przez jednostkę notyfikowaną certyfikat badania typu               (art. 10). Deklaracja zgodności WE wystawiona przez producenta poświadczająca zgodność                                   z zatwierdzonym modelem oraz podleganie nadzorowi jednostki notyfikowanej w zakresie kontroli produkcji.
Jednocześnie informujemy, że rękawice KAT II, mogą być przebadane i posiadać odporność na większą ilość substancji chemicznych niż KAT III.

Zgoda na powyższe zwiększy konkurencyjność ofert, jednocześnie ocena jakościowa pozwoli Zamawiającemu na wybór rękawicy spełniającej oczekiwania personelu.

Odpowiedź: Nie. 

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt.               z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części nr 10 poz. 1

19. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści rękawiczki chirurgiczne bezpudrowe wysokiej klasy, o wysokich parametrach i minimalnych różnicach w grubościach, bez istotnego wpływu na jakość rękawiczek: grubość palca 0,23-0,24mm, dłoni 0,21-0,23mm i mankietu 0,17-0,19mm oraz poziomem protein ≤30 µg/g,                pod warunkiem potwierdzenia odpowiednim raportem z badań?
Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy części nr 10 poz. 2

20. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści rękawiczki chirurgiczne bezpudrowe wysokiej klasy, o wysokich parametrach i minimalnych różnicach w grubościach, bez istotnego wpływu na jakość rękawiczek: grubość palca 0,23-0,24mm, dłoni 0,21-0,23mm i mankietu 0,17-0,19mm  oraz poziomem protein ≤30 µg/g,                pod warunkiem potwierdzenia odpowiednim raportem z badań?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy części nr 10 poz.3

21. Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 rękawic chirurgicznych pudrowanych o minimalnych różnicach                      w grubości dłoni tj. 0,18-0,20mm, mankiet 0,16-0,17mm oraz poziomem protein <70 µg/g, pod warunkiem potwierdzenia odpowiednim raportem z badań?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy części nr 11 poz. 1

22. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający stawiając wymóg niskiej zawartości protein lateksowych,                     w poz. 1 wymaga rękawic lateksowych pudrowanych o zawartości protein < 103 µg/g?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga rękawic pudrowanych o zawartości protein < 103 µg/g.
Dotyczy części nr 11 poz. 2

23. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w poz. 2 wymaga rękawic winylowych pudrowanych                        czy bezpudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic winylowych, dopuszcza pudrowane, bezpudrowe.
Dotyczy części nr 11 poz. 3

24. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści zaoferowanie rękawic foliowych w rozmiarach S, M, L?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy części nr 11 poz. 3

25. Czy stawiając wymóg pakowania rękawiczek foliowych w praktyczny woreczek Zamawiający miał                    na myśli woreczek  z zawieszką?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli woreczek foliowy zaopatrzony w system łatwego wyciągania.
Dotyczy części nr 11 poz. 4

26. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, elastyczne,  oznakowanych                     jako wyrób medyczny ora środek ochrony osobistej kat III, pakowane w op. a 100szt., z AQL 1,5 w kolorze niebieskim o grubości pojedynczej ścianki: palec 0,10-0,12mm, dłoń 0,07-0,08mm, mankiet 0,05-0,06mm, z teksturą na końcach palców, odporne na przenikanie substancji chemicznych oraz cytostatyków, pozbawione tiuramów oraz MBT, rozmiar kodowany kolorystycznie. 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części nr 11 poz. 4

27. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz                        bez pokrycia polimerem?

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy umowy §5 pkt. 4

28. Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawiania i wysyłania faktur w innym formacie niż Kamsoft,                np. w formacie pdf? Nie każdy oferent posiada dostęp do formatu Kamsoft.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Części 11, poz. 4 

29. Czy Zamawiający określając grubość miał na myśli minimalne grubości rękawicy?

Odpowiedź: Nie. 

Dotyczy Części 11, poz. 4

30. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic wewnętrznie chlorowanych. Proces chlorowania rękawic pozbawia rękawice pozostałości resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji z powierzchni rękawicy. Rękawice chlorowane są „czystsze” i wywołują mniej podrażnień skóry.               Proces polimeryzacji rękawic nitrylowych występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania rękawicy. Tym samym rękawice polimeryzowane od strony roboczej (kontakt rękawicy z pacjentem) mogą powodować występowanie reakcji skórnych u pacjentów?

Odpowiedź: Tak. 
Dotyczy pakietu 2 poz. 2 

31. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka o pojemności 2 litrów z 1 zastawką i 1 filtrem, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?


Odpowiedź: Nie. 
Część 1, pozycja 1

32. Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 20x26cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 1, pozycja 2

33. Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 21x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 1, pozycja 3

34. Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 48x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 1, pozycja 4

35. Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze 56x77cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 1, pozycja 9-11

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Część 2, pozycja 2

37. Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu, o poj. worka 21, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.
Część 4, pozycja 1

38. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych nie posiadały ftalan6w?

Odpowiedź: Nie.
Część 8, pozycja 1, 15

39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą Liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 10, poz. 1

40. Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne bezpudrowe z warstwą antypoślizgową o grubościach:                    na palcu 0,23mm, na mankiecie 0,18mm, zawartość protein poniżej 50µg/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie.
Część 10, pozycja 2

41. Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne bezpudrowe z warstwą antypoślizgową o grubościach:                  na palcu 0,23mm, na mankiecie 0,18mm, zawartość protein poniżej 50µg/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie.
Część 10, pozycja 3

42. Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne pudrowane o grubościach: na palcu 0,23mm, na mankiecie 0,18mm, zawartość protein poniżej 100µg/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie.
Część 11, pozycja 4

43. Czy zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w op.a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. 
Część nr 11, poz. 3

44. Prosimy o dopuszczenie rękawic foliowych w rozmiarach: L - męskie i M – damskie.

Odpowiedź: Nie.
Część nr 11, poz. 4

45. Prosimy o dopuszczenie rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe o grubość na palcu 0,10-0,11mm, dłoni 0,06-0,07, mankiecie 0,05-0,06, rolowany mankiet, teksturowane na palcach, kolor niebieski, chlorowane od wewnątrz, długość min. 240 mm, zarejestrowane jak wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii I, przebadane na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta, dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramami                          na opakowaniu, rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu, opakowanie a’200 sztuk.  

Odpowiedź: Nie.
Część nr 2, poz. 2:

46. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do godzinowej zbiórki moczu posiadającego, tak jak obecnie stosowany worka o pojemności 21 i komory o poj.min.400ml. spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Tak.
47. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu. tak jak obecnie stosowane,                         ma być wyposażony w worek fabrycznie zmontowany z komorą pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
48. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbi6rki moczu. tak jak obecnie stosowane                         ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu z drenu do cewnika foley?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Część 3:

49. Poz.7: Prosimy o sprecyzowanie jaka objętościa wypełnienia ma się cechować zaoferowany kranik min.0,22 czy 0,23ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
50. Poz.8: Prosimy o sprecyzowanie czy dren w kranikach trójdrożnych ma być pozbawiony DEHP?

Odpowiedź: Tak.
Część nr 8:

51. Poz.3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika foley trójdrożnego z balonem o poj.min.10ml producenta firmy Teleflex Medlesl, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
52. Poz.1-7: Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być pakowane w podwójne opakowanie czyli wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia/papier, co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie? 

Odpowiedź: Cewniki mają być pakowane w podwójne opakowanie.
Poz.11: 

53. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika foley 100% silikon z zatyczką sterylną w oddzielnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
54. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki silikonowe mają być w pełni przeżroczyste?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
55. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki silikonowe mają być pakowane w oryginalnym opakowaniu                ze strzykawką napełnioną 10% roztworem gliceryny?

Odpowiedź: Mogą, ale nie muszą.
56. Poz.12-15: Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej                   i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Poz.13: 

57. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnego żelu do cewnikowania w harmonijkowym aplikatorze               o poj.12,6g, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
58. Prosimy o sprecyzowanie czy żel do cewnikowania ma umożliwiać aspirację, moczu jedną ręką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 4 poz. nr 1, 2

59. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych oraz krwi w opakowaniach typu folia bardziej odpornych na uszkodzenia oraz wilgoć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymogi zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

60. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 11, pozycji nr 4 dopuście rękawice diagnostyczne nitrylowe o grubościach: palec 0,11 +/-0,02mm, dłoń 0,07 +/-0,01mm, mankiet 0,06 +/-0,01mm, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymogi zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.

Dotyczy Części nr 7 poz. 1-3
61. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o długości 40 m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































